
 

 

 

В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 27.01.2023 року   № 10                                                   с.Верхня 

                                                                                                                     

Про відкриття погосподарського 

номеру на об’єкт нерухомого майна 

 

 

            Розглянувши заяву Попович Марії Степанівни  жительки м.Калуш 

бульв.Незалежності буд.6 кв.5 про надання їй дозволу на відкриття 
погосподарського номеру на об’єкт нерухомого  майно, що належить заявнику 
на  підставі  технічного паспорту, з метою впорядкування адресного 
господарства об’єктів містобудування на території Верхнянської сільської 
ради , керуючись ст.37 та ст.59  Закону України « Про місцеве самоврядування 
в Україні»  , виконавчий комітет сільської ради 

 

                                                   в и р і ш и в : 
 

1.Відкрити новий погосподарський  номер на об’єкт нерухомого майна, що 
належить Попович Марії Степанівні , за адресою: с.Степанівка вул.Лесі 
Українки   № 57 А  Калуського району Івано-Франківської області. 
 

2.Адміністратору Завадківського старостинського округу (Жураковській О.О.)         
внести  зміни до погосподарської  книги  обліку. 
 

 

 

 

 

 Сільський голова                                   Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 


